СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ

(VII СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

От _30.09.2021____  								№_126_
ст. Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Отрадненский район от 28 сентября 2020 года № 5 «О формировании
составов постоянных комиссий Совета муниципального образования
Отрадненский район седьмого созыва»

	В соответствии с главой 3 Регламента Совета муниципального образования Отрадненский район, в связи с избранием депутата в Совет муниципального образования Отрадненский район по Отрадненскому двухмандатному избирательному округу № 2 Кононенко Галины Викторовны и на основании заявления о включении в состав постоянной комиссии по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуры, делам молодежи

Совет муниципального образования Отрадненский район  Р Е Ш И Л:

	1. Внести изменения в приложение к решению Совета муниципального образования Отрадненский район от 28 сентября 2020 года № 5, изменив состав постоянной комиссии по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуры, делам молодежи в новой редакции.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Отрадненский район                                                        С.Н. Лазарев

	УТВЕРЖДЕНО
решением четырнадцатой сессии Совета муниципального образования
Отрадненский   район
[bookmark: _GoBack]от _30.09.2021_ № __126__

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
решением первой сессии Совета
муниципального образования
Отрадненский   район
от  28.09.2020 № 5

СОСТАВЫ
постоянных комиссий Совета муниципального образования
Отрадненский район седьмого созыва

Постоянная комиссия по вопросам экономики, бюджета,
инвестиций и контролю

Иващенко Людмила Николаевна				председатель
Фидиева Светлана Николаевна				зам.председателя
Смитюхова Ольга Васильевна				секретарь
Саблина Ирина Николаевна
Мкртумян Арам Михайлович
Осыка Александр Тимофеевич
Кузьменко Любовь Сергеевна
Застрожников Евгений Викторович

Постоянная комиссия по агропромышленным вопросам,
землепользованию и охране окружающей среды

Охрименко Андрей Анатольевич				председатель
Осепьян Иван Петрович					зам.председателя
Решетова Инна Александровна				секретарь
Полянский Александр Дмитриевич
Ковалев Виктор Николаевич
Борбот Стефан Михайлович
Абрамчук Виктор Егорович

Постоянная комиссия по вопросам медицинского обслуживания,
образования, культуры, делам молодежи

Окроев Арсен Алексеевич					председатель
Щелков Григорий Александрович				зам.председателя
Бугаева Татьяна Викторовна					секретарь
Буклов Артем Васильевич
Диденко Игорь Вячеславович
Кононенко Галина Викторовна
Чуркин Александр Сергеевич

Постоянная комиссия по строительству, связи, жилищно-коммунальным
и социальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию

Эльязов Георгий Владимирович				председатель
Баевский Александр Янович			                     зам.председателя
Кошебадзе Татьяна Алексеевна                                      секретарь
Букреева Оксана Николаевна
Татарко Михаил Васильевич
Ванюков Александр Владимирович
Варавин Алексей Михайлович

Постоянная комиссия по соблюдению законодательства
и охране прав граждан

Чередниченко Раиса Гавриловна				председатель
Андрющенко Владимир Ильич				зам.председателя
Лаптиева Татьяна Викторовна				секретарь
Макаров Сергей Евгеньевич
Курдин Михаил Юрьевич
Петрушин Иван Анатольевич

Председатель Совета муниципального
образования Отрадненский район                                                      С.Н. Лазарев
													»